
ROMANIA
JUDETUL VASLUI

COMUNA MALUSTENI
CONSILIUL LOCAL MALUSTENI

HOTĂRÂREA NR. 48

privind aprobarea execuției bugetare pentru perioada Ol .01.2023-30.09.2023 anul 2023

Consiliul Local al Comunei MALUSTENI , Județul VASLUI , întrunit în ședințăordinară Ia data de

31.10.2023

Luând în considerare:

- referatul de aprobare nr 2616/24.10.2023 al proiectului de hotărâre inițiat de către viceprimar cu
atributiuni de primar al Comunei MALUSTENI prin care se propune Consiliului Local aprobarea

execuției bugetare pe perioada Ol .OI .-30.09. anul 2023 , precum și raportul de specialitate întocmit în
acest sens,cu nr.2615/24.10.2023

-Avizul comisiei de specialitate

Ținând seama de dispozițiile art. 49 alin. 12 din Legea nr. 273/2006 privind finanțelepublice locale ,

modificată și completată ulterior ;

In aplicarea art. 196 alin. I lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ ,

Având în vedere prevederile art. 129 alin. 2 lit. b și alin. 4 lit. a , art. 133 alin. I , art. 139 alin. I din
O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ.

HOTĂRĂȘTE:
Art. I : Se aprobă contul de execuție al bugetului local al Comunei MALUSTENI pentru perioada

Ol .01.2023-30.09. 2023 , potrivit anexei nr. I , care face parte integrantă din prezenta hotărâre și se

anexează Ia aceasta .

Art. 2 (1): Prezenta hotărâre se comunică prefectului județului VASLUI în vederea exercitării
controlului cu privire Ia legalitate și se aduce Ia cunoștințapublică prin grija secretarului general al

COMUNEI MALUSTENI.

(2): Aducerea Ia cunoștințapublică'se face , prin afișare Ia Panoul de Afișaj al Consiliului Local
al Comunei MALUSTENI.

(3): Se încredințează vicerimarul cu atributiuni de primar al Comunei MALUSTENI și
Compartimentul Contabilitate cu ducerea Ia îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri.

MALUSTENI 31.10.2023

PREȘEDINTE ȘEDINȚĂ

BUJOREANU IONE

CONTRASEMNEAZĂ

Secretar gen

CODREA U

l-dele

ARI


